
0246/32

02
46

/3
3

02
46

/3
4

02
46

/3
5

1240

(1239)
Temet

0246/36

0246/37

0246/6

02
18

1238/2

1238/3

1236

(1237/2)

1237/1 1238/1árok

Sz 4

Sz 4

Sz 4

Sz 4

KERT

M

SZÜCSI

2402. SZ. ÚT

T I S Z Á N T Ú L I   T E R Ü L E T T E R V E Z    I R O D A   B T

megrendel :

T 4  T E R V   4 0 2 9   D E B R E C E N   L Ó R Á N T F F Y   U T C A   2 5 .   T / F: ( 0 6 2 0 ) 3 8 4 - 3 8 - 5 0

GYÖNGYÖSPATA VÁROS ÖNKORMÁNYZATI HIVATALA

terv: GYÖNGYÖSPATA TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE
10/2016

rajz:
1. MÓDOSÍTÁSI PONT - SZERKEZETI TERVLAP

3035 Gyöngyöspata, F  út 65.

m.szám:

Tm-1T2016. 05.
dátum:

TT1-09-0260

K szeghy Attilatervez  munkatárs:K szeghy Ábel tervez  munkatárs: Füzesi Attilafelel s tervez :

M 1 : 2 000

TT 09 0655

" KÉSZÜLT AZ ÁLLAMI ALAPADATOK FELHASZNÁLÁSÁVAL "

GYÖNGYÖSPATA VÁROS
TERVEZETT SZERKEZETI TERV RÉSZLET  

M 1:2 000

É

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI TERVE

BELTERÜLET HATÁRA

TERÜLETFELHASZNÁLÁSI EGYSÉG HATÁRA

MEZ GAZDASÁGI, SZÁNTÓ

KERTM VELÉS  TERÜLET /R/

KÖZLEKEDÉSI TERÜLET

TEMET

TEMET  B VÍTÉS

JELMAGYARÁZAT

KERT

M

TERVEZÉSI TERÜLET HATÁRA

VÉD TÁVOLSÁG


